
nim w IWWa mwm mm m. . — _ _

mu WU rwwVWW WW

2020005505
KUPNÍSMLOUVA

podle ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi niže uvedenými smluvními
stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cŕ)

a

Jméno:
Sídlo:
jednajict
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávaj/cŕ)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr, Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Simple Lift s.r.o.
Kšírova 497/122, Horní Heršpice, 619 00 Brno
Ing. Ondřej Svoboda, jednatel

04352246
CZ04352246
Krajský soud v Brně sp. zn. C 89208

1.
prodávajÍcÍ je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto zbožím:

2 kusy elektrických paletových vozíků.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2.
ProdávajÍcÍ prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi a přislušenstvim
kupujichnu, a kupujici kupuje toto zboží do vIastnictvI Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za
kupní cenu podle ČI. 5 této smlouvy. Součástí tohoto závazku prodávajícího je také dodáni technické
dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho obsluze, a dokladů prokazujÍcÍch shodu, to vše
v českém jazyce, a v tištěné i elektronické podobě, instalace v místě plněni, uvedení do provozu
a zaškolení obsluhy. Součástí tohoto závazku prodávajícího je také prováděni periodických kontrol
zboží ve lhůtách a v rozsahu, stanoveném výrobcem, a to po celou dobu trvání záruční lhůty podle
ČI. 8 této smlouvy.

3.
ProdávajIci se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději do
30. 09. 2020, a to v místě splněni tohoto závazku, kterým je pracoviště kupujÍcÍho na letišti v Brně-
Tuřanech. Závazek prodávajícího ke splnění jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se
pak považuje za splněný po faktickém předáni zboží, prostého všech zjevných vad, dnem předáni
a převzetí tohoto zboží formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

4,
Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajiciho na kupujÍcÍho dnem faktického
převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází z prodávajIcího na

VZ 30 2020 Elektrický paletový vozík

2020005505



jihomoravský kraj dnem splněni závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
způsobem podle ČI, 3 této smlouvy.

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této smlouvy kupní
cenu ve výši:

119.800,- Kč bez DPH, 25.158 KČ DPH, 144.958 KČ včetně DPH.
Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle
této smlouvy včetně nákladů na periodické kontroly dle ČI. 2 této smlouvy a včetně DPH v sazbě dle
zákona.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajĹcÍho po splnění závazku prodávajiciho
k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne
doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena
elektronicky na email: podatelna@zzsjmk.cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje. P20V00001608.

7.
Pro případ prodlení s úhradou ceny předmětu koupě ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8.
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou
u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady,
které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční době v trvání min. 24 měsíců ode dne
splnění závazku k jeho dodání podle ČI. 3 této smlouvy.

9.
Prodávajici se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 60 dnů od doručeni písemné
reklamace kupujiciho, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

10.
Neprovede-li prodávající odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy, ani v dodatečné lhůtě
poskytnuté mu k tomu kupujícím v jeho písemné výzvě, je kupujici oprávněn nechat provést toto
odstranění třetí osobou na náklad prodávajícího.

11.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujIcimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat
s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, pro
případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávajlci zavazuje platit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy za každý započatý den
tohoto prodlení. Tim není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v plné výši, čÍmž se vylučuje
aplikace ustanoveni § 2050 občanského zákoníku na právní vztah mezi oběma stranami v této věci.

13.
Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy s účinky ex tune:

a) bude-li prodávajici v prodlení se splněním svého závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o víc, než 1 týden,

VZ 30 2020 Elektrický paletový vozík



b) bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy o víc,
než 1 týden,

c) vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada, resp. vyskytnou-li se na něm tři a vÍce vad, a i to
postupně.

prodávajici je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujíci v prodlení s placením kupní
ceny o vic než 30 dnů.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi prodávajícím a kupujícím
ustanovení § 2079 až 2084 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučujI aplikaci tzv. obchodních
zvyklostí na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ustanoveni § 558 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je
obsažen v jejích článcích 1 až 21. KupujicI přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem
nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni ve smyslu ust,
ČI. 20 této smlouvy.

18.
Dáno ve dvou originá|ních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

19.
prodávajÍcÍ uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajjcích z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

20.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
(ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupujIcL

Č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv
v registru smluv

V Brně dne ...AZ&2'2? "

záchranná dužba
ho kraje, p.o.

, 625 00 Brno

MU Dr. Hana Albrechtová "'
ředitelka
kupujlci

V Brně dne 20.8.2020

Ing. Ondřej Svoboda
jednatel
prodávajicl

Příloha č. 1 Specifikace

VZ 30_2020 E/ektrickýpa/etový vozík



Příloha č. 1

SPECIFIKACE

Model - typové/výrobni označeni: 18EA

Výrobce ep Equipment

Počet kusů: 2

Elektrický paletový vozík

. Hodnota nabízenáNazev parametru Hodnota parametru účastníkem

Elektrický pojezd, elektrický Elektrický pojezd, elektrickýTyp pohonu zdvih zdvih

výška zdvihu Min. 120 mm 193 mm

Rychlost pojezdu Max. 6 km/hod 6 km/h

Nosnost Min. 1800 kg 1800 kg

Typ ovládání Ručně vedený Ručně vedený

zajištění stability Balanční kolečka Balanční kolečka

Doba provozu Min. 4 hod na jedno nabiti Až 5 hodin na jedno nabiti

Motor Na střídavý proud AC - na střídavý proud

Nabíjeni 230 V 230 V

Nabíječka Integrovaná Integrovaná

. Vozík je dobře zakrytovaný, lzeE|ektron|ka chráněná proti " j "'
.. .. . IP X4 je pouzivat v dešti, ale nemástr|kaj|c| vodě provedenou certifikaci IP X4

Záruka Min. 24 měsíců 24 měsíců

VZ 30_2020 Elektrický paletový vozík


